
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Ar 2018. gada septembri - oktobri tiek iznomāta renovēta ēka Klnciema biroju
teritorijā. Ēkas kopējā platība ir 1400 m2 , bet pastāv iespēja arī dalīt telpas. Pēc
renovācijas ēka būs siltināta, pilnība renovēta un ar visām komunikācijām. Ēkas
nomas maksa ir EUR 4.50 un apsaimniekošanas maksa EUR. 1.50 plus PVN. Visas
komunālas izmaksas būs pēc skaitītājiem.
Māja un mājas ekstras - renovēta māja, visas komunikācijas.
Teritorija - blakus veikali, slēgta teritorija, sakopta teritorija, vieta automašīnai, aktīva
gājēju plūsma, piebraukšana ar smago transportu.
Papildus ērtības - video novērošana.
Īpašums un apkure - gāzes apkure.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

1400.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Kauguru iela, Rīga
6300 EUR | 4.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


